PECMYBJ/IMKA AATECTAH
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«20» maqa 2024r. Ne 135

[NMpukas

«O HaszHaYeHUN OTBETCTBEHHbIX /UL, 32 COMPOBOX/AEHME
ydawmxca 9-x knaccoB MKOY « OcmaHtiopToBckaa COLU um,
N.A.BenbynatoBa»o nyHKTa nposegeHnsa MMA Ne 373 n obpaTHO
B 2023-2024 yyeb6HOM rogy»

B uensax opraHM3oBaHHOr0 MPOBeAEHMsI TOCYAapCTBEHHO UTOroBOW aTTecTauuu
BbIMYCKHUKOB 9-X KNaccoB, /s OPraHuW30BaHHOW [0OCTaBKM O06yYaloLl|UXCcs B
MYHKT NPOBeAEHNS 3K3aMeHOB,

MPNKASBIBAIO:

1.Ha3HaunTb OTBETCTBEHHbIMW 3a COMPOBOXAeHWEe obydarwmxca 9-X Kaccos
MKOY « OcmaHtopTtoBckasd COLU um. W.A.BentbynatoBa»(MpunoxxeHne Ne 1) B
MYHKT NPOBEAEHNS 3K3aMeHOB, pacnosioXeHHblih B MKOY «3Hanpeickas COLLU
Ne2 Kop 373» B cnegyrolwme aaTbl CefyOWMNX yUUTe el TMMHasnm:

27 masa (noHefenbHUK) - 6uonorug;

3 UoHA (NoHefeNbHUK) - PYCCKNI A3bIK;

6 MIOHSA (4eTBepr) - mMaTtemMaTuka;

10 noHA (NoHefenbHUK) - obwecTBo3HaHMe. IHanperickas COLU Ne3 Kopg 372

BucupxaHoBy PaixaH KOHYCOBHY- 3amaupekTopa no MP;

TosbynaTtoBy LLlanaaT BaxaeBHY- K/aCCHbIN PYKOBOAUTENb 9 «a» Kacca,;
AypbuneBy AxnTayY MapoBHY - KNacCHbI pyKoBoauTeNb 9 «b6» Knacca;
MaromegoBy Mapycy FaM3aTOBHY- KMacCHbIA PyKOBOAUTENb 9 «B» KNacca;
OpycbureBy MagnHy A63arnpoBHY-KNacCHbI PYKOBOAUTENb 9 «I» Knacca.


mailto:osmanvrt.school@vandex.ru

2. Conposoxpatouwmm Ha MNra:

2.1. ObecneunTb 6e30MacHOCTb nepeasxeHns K MM 1 06paTHO yyawmxcs
rMMHasnn.

2.2.06ecneynTb SBKY A€Teil B NYHKT Ha3HayeHuMs B 9.00

2.3.06ecneynTb KOHTPOJIb HANMUMA YepHbIX refineBbiX pyyek (2 WwT.), nacnopra
yyalleroca n yBejoM/eHuns.

2.4.MpoBecTn NoA pocnucb MHCTPYKTaX € yyawmmmcsa Ne 3 «[MpaBuna 4OPOXHOIO
LBUXEHNA A8 yyalnxca» € 3anucbio B CrieyuanbHOM XypHane.

3.KOHTpPO/Ib NCMONMHEHMA NPUKa3a 0CTaBs0 3a COOONA.

OupekTop Abaynkepumoa A.M.

C npuka3omMm o3HakKomneHbl: BucupxaHosa P.HO.
TosbynatoBsa LU.B.

Aypbuesa A.Y.

MaromegBa M.T".

Opycbuesa M.A.



MpunoxeHune Ne 1

CnuncokK BbINYCKHUKOB 9-x knaccoB MKOY « OcmaHlOpTOBCKada
COLW nm. N.A.BeitbynaTtoBa»

MacnopTHble JaTta Knacc

PUNO AAHHDIC poXaeHnA

cepuss  Homep

Apnnos ApTtyp PycnaHosuy 82 22 594563  09J11.2007 9a
Axmegrepvesa AuHapauMHuUcnamoBHa 82 22 685861  24.01.2009
bapurosa AmMnHa MaB/ieTOBHa 82 22 686965  04.02.2009
BapurosApb6ulicnamosuy 82 22 687642  15.02.2009
BuiirepeesalmaHN6agynnaesHa 60 23 304330  17.03.2009
Buiirepeesa3ynain3unHyposHa 82 23 724145  22.05.2009
BucaritaeB3anmmxaHMaBneToBuy 82 22 618975  17.08.2008
Bucaiitaes Wcnam NcaeBny 82 22 619738  06.09.2008
BucaiiraesY nybuiiPacynosuy 82 22 618261  02.08.2008
lovitemupos Caung 3aypoBuy 82 22 617973  20.07.2008
HDanraes MycnumBanngosud 82 22 686689  30.01.2009
>xamxaTtoBaPasHaMaB/ieTOBHa 82 22 594532  16.04.2008
Maromegosa MmaHApPCNaHOBHa 8221 539941  06.02.2008
Maromegosa JluHaa ApTypoBHa 82 22 686102  07.02.2009
Maromegosa MwunaHaA64ynBaranoBHa 82 22 652797 01.11.2008
MagbipcyntaHoBLUMannbALbIMOBUY 82 22 594359  16.05.2008
MykaesMyxmagApcnaH6eksuy 82 22 618310 27.07.2008
MycnaesPaxumMypagosuy 82 22 594466  08.06.2008
CyntaxaHoB W6parnmPu3BaHoBUY 82 22 593527 02.05.2008
CyntaxaHoBafcmuHaPacynoBHa 82 22 686251  03.02.2009
TemaeBCalihynnadnbgaposmny 82 22 595164  16.06.2008
Sannbmyp3aes KypbaHAH30poBMY 82 22 655052 27.12.2008
Ab6abip3akoBaAilaTAXMeL0BHA 82 23 722939 08.02.2009
Apnnos AmMnpPyKmaHOBUY 82 23 724925 20.05.2009
Anues A6aynnabelibynatosuy 82 22 620090 18.09.2008
Anves AKpamANINKOBUY 82 23 723775 27.04.2009
Anunesa AligumaAxmMeaoBHa 82 22 594769 07.06.2008
AnxysyposnucxaHAbakaposmy 82 22 654582 18.11.2008
AnxysypoBPamxab PycnaHoBuy 82 22 595903 07.07.2008
AcxaboBaAneTBucaiiTaeBHa 82 22 687385 02.03.2009
bakaposaMakkal nnaHvesHa 82 22 654997 12.12.2008
bucyntaHoBa ®apunga AbaypaxmaHOBHa 82 23 723670 25.12.2008
BucyntaHoBaXanumatAb64ypaxMaHOBHa 8221 509074 25.09.2007

rotemuposaCamupa AgamoBHa 67 22 116026 17.09.2008



[Jaraes N'ypmaHAHBapoBuy
LanraesaXagnmkaCamannoBHa
NamxaHoBaAlillaTAHBapoOBHa
MaxungosAbaynmaxug Pyctamosuy
OcmaHoB KOcyd HapumaHoBuY
CyntaxaHoBaMakkaXam3aToBHa
Tataesa ®atumaCanpgoBHa
Xainpaes Apam Vcaesuu
LLnxmyp3aesa CabuHaCanpoBHa
Wnxmyp3aesadcMmMHaANeBaMHOBHA
Onbmyp3aesAnnxaHlicmannosny

AiicyHrypoBa [xeliHCyneliMaHOBHa
Anunkayes Axmagdnbhaposuy
AHacoB Mmam Ka3bekoBuy

buitcyntaHos Calig-MyxbamMmagMycaeBuy

BuiicyntaHoBaXagmxarPamazaHOBHa
bonotaeBaPasuaT VcaeBHa
BucalitaeBbekxaH3ennmxaHOBMY
KaHnesAxbmag Maromegosuy
Maromegosa AcmnHaCyntaHOBHa
Maxwngosa ®aTuma PycnaHoBHa
Op3ymunesaMakcannHalicmannoBHa
CapannesallmaHPam3aHOBHa
TemunprepeesaAcmaxXapyHoBHa

Y MaxaHoB 3ennmmxaH PycnaHoBumY
YmaxaHoB Mimam PycnaHoBuY
YmaxaHosa MepgmHabecnaHoBHa
XapucosaCammpaCynTtaHoBHa
LWanvesaPamnHa PycTamoBHa
AnbpapxaHosaliMaHCynTaHOBHa
Onbmyp3aeBaAAT AfLaMOBHa

ABypxaHoB Axmagl ypmaHoBMY
AnpgamosmpaHnbacoBmy
Anunmxagxueslca PyctamoBuy
AnxasosaXagumxartkOHycoBHa
NaTveBa Manumka ApamoBHa
Mo6parumos byBsaicaplcnamosuy
Mimmyp3aeBApb6ruBanmgosmy
NcpannoBAr 6l yceiiHOBUY
MaTtaesMoxmaal am3aToBuy
CytoHurepeesadnumHa VicmannosHa
XagucoB PamasaHAG6AypaxMaHoBMY
LlymanosllaxpyCyneimaHoBUY
danncyntaHoskabpannPacynosuy
Sannbmypsaeslcalicnamosuny
SannbmypsaesKammunKepnmosny
oamnbmypsaesa MunaHaOcmaHOBHa

82 22
82 22
82 22
82 22
82 23
82 22
82 22
82 22
67 22
82 22
82 22

82 23
82 22
82 22
82 22
82 22
82 22
82 22
82 22
82 22
82 23
82 22
82 22
82 23
82 22
82 22
82 22
82 22
82 22
82 22
82 22

82 22
82 23
82 22
8221
82 21
82 21
8221
82 22
8221
82 22
82 22
82 22
82 23
8221
82 23
82 22

654014
617327
654604
593715
724529
685794
687577
618928
115731
688067
595285

724309
686963
620091
688128
653608
618850
688053
620402
653046
653608
725391
685903
724961
687157
687180
594024
688084
618118
618466
652334

620675
724918
686673
540837
541861
539565
544271
652204
544137
596010
619635
620717
756024
541136
723144
653453

08.12.2008
13.07.2008
03.12.2008
29.04.2008
19.05.2009
31.12.2008
13.03.2009
30.06.2008
05.08.2008
27.03.2009
24.05.2008

17.03.2009
24.02.2009
08.09.2008
16.03.2009
04.11.2008
18.08.2008
17.12.2008
15.08.2008
07.11.2008
04.11.2008
01.05.2009
26.12.2008
23.01.2009
06.12.2008
06.12.2008
29.05.2008
30.03.2009
02.08.2008
25.07.2008
17.10.2008

20.08.2008
20.08.2008
08.02.2009
02.03.2008
24.03.2008
07.01.2008
04.05.2008
25.09.2008
04.05.2008
07.07.2008
03.09.2008
23.09.2008
07.12.2008
06.03.2008
20.04.2009
03.11.2008
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